



May 18, 2018.

To, The Secretary, BSE Limited, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001 Scrip Code: 539542	To, The Secretary, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandera (E), Mumbai – 400 051 Symbol: LUXIND
---	--

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Audited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2018.

Enclosed please find the newspaper Publication of audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2018 published in the following newspapers:

1. Economic Times (National Daily Newspaper) on Friday 18th May, 2018.
2. Ei Samay (Regional Newspaper) on Friday 18th May, 2018.

This is for your information and record.

Thanking You

Yours faithfully,
for LUX INDUSTRIES LIMITED

Smita Mishra
Smita Mishra
(Company Secretary & Compliance Officer)
M.No.: A26489

LUX INDUSTRIES LTD

on in Talks to outside NCLT

Indian telco that SBI will pay dues if it fails to



NCLT, one of the people said. The tribunal, in its order which was seen by ET, admitted Ericsson's petitions on the grounds that the aspects of debt and default from RCom's side were proven by the Swedish company. When the gear maker filed the petitions in April 2017, RCom owed it ₹978.72 crore and the carrier continued to default on payments without disputing the amount or the services provided. The order states the dues to be about ₹1,012 crore. "The petitioner (Ericsson) proved existence of debt and default... we are of the considered view that these petitions are fit for admission," the two-member panel headed by BSV Prakash Kumar said. The bench ordered that a public announcement of the insolvency resolution process be made. "It appears that Reliance (RCom) failed to adhere to the terms and conditions entered in between Ericsson and Reliance by failing to make payment amounting to approx. Rs1,000 crore," it said, adding that the company would not be able to sell or transfer its assets to anyone.

der citing its talks with. The full order was made public later in the day, triggering insolvency proceedings against what was once India's second largest carrier. According to the NCLT order, insolvency proceedings against RCom were to have started from May 15. The interim resolution professional (IRP), who is yet to be appointed, would have 270 days to come up with a solution to bring RCom back, failing which the company could face liquidation. RCom became only the second telco, after Aircel, to be admitted to bankruptcy proceedings. Ericsson has suggested two to three names as IRP and is awaiting approval from the

LUX[®] LUX INDUSTRIES LIMITED

CIN : L17309WB1995PLC073053

Regd. Office: 39, KALI KRISHNA TAGORE STREET, KOLKATA - 700 007

Email: info@luxinnerwear.com, Website:www.luxinnerwear.com, Ph : 033-40402121, Fax : 033-40012001

Promises and performances that ensure comfort



EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2018

(₹ in Lakhs)

PARTICULARS	STANDALONE					CONSOLIDATED	
	QUARTER ENDED (UNAUDITED)			YEAR ENDED (AUDITED)		QUARTER ENDED (UNAUDITED)	YEAR ENDED (AUDITED)
	31.03.2018 (Ref Note 4)	31.12.2017	31.03.2017 (Ref Note 4)	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2018
Total income from operations(net)	35,609.94	29,753.58	27,988.64	1,13,948.27	95,958.54	35,610.39	1,13,948.72
Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax*	4,949.15	2,830.07	2,924.19	12,237.60	9,213.44	4,949.28	12,237.73
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax*	3,176.16	1,846.20	1,905.01	7,923.47	5,964.94	3,176.25	7,923.56
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	3,159.86	1,844.17	1,896.90	7,903.16	5,961.00	3,159.95	7,903.25
Equity Share Capital	529.98	529.98	529.98	529.98	529.98	529.98	529.98
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 2/- per share)	12.58	7.31	7.54	31.38	23.62	12.58	31.38

* There was no extra-ordinary item during the quarter and year ended 31st March, 2018.

Notes :

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 17.05.2018.
- The financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under the Companies (Accounting Standards) Rules 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016. The Company adopted Ind AS from April 1, 2017 and accordingly, these financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles in Ind AS 34- Interim Financial Reporting, prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- The Consolidated Financial results comprise of Lux Industries Limited, its wholly owned subsidiary, Artimas Fashions Private Limited acquired as on 27th May, 2017. Hence comparative figures for previous years are not applicable.
- The figures of the last quarter are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year up to March 31, 2018 / March 31, 2017 and the unaudited published year-to-date figures up to December 31, 2017 / December 31, 2016, being the date of the end of the third quarter of the financial year which were subject to limited review.
- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.luxinnerwear.com)

By Order of the Board
for LUX INDUSTRIES LIMITED

Ashok Kumar Todi
Chairman
DIN-00053599

Place : Kolkata
Date : 17th May, 2018

Few of our Best Sellers



India to be Among Fastest Adopters of AI-based Services: COAI Director

Press Trust of India

New Delhi: Telecom industry body COAI said on Thursday that India will be one of the early adopters of artificial intelligence (AI) based services. AI is a crucial enabler for achieving the national goals in the areas of healthcare, education and capacity building. COAI Director General Rajan S Mathews said in a statement. "With a positive ecosystem, driven by better connectivity and a financially robust sectoral health, AI will unveil possibi-

lities hitherto unparalleled," said on the World Telecom Information Society Day. UN telecom body ITU, in message, said: "Enabling positive use of Artificial Intelligence for All is the theme WTISD-18 and will focus on potential of AI to accelerate United Nations' Sustainable Development Goals." The recently released draft the new telecom policy, headed as National Digital Communications Policy (NDP) 2018, has also proposed measures to encourage AI.



এই সময় সংবাদপত্রেই ডিভিউবিসিএস ২০১৭ নম্বর বেড়ে সরে

দক্ষিণের দুর্ভিক্ষ টালি নালা, ত



টালি নালা



করির সংস্কার খাল

দক্ষিণে খালের হাল এমনই

— অজিত পুরকায়স্থ

অতীত ধর

কয়েকটি খালের সংস্কার করা হলেও, টালি নালা এবং আদি গঙ্গার অবস্থা বেশ খারাপ। ফলে বর্ষার আগে দক্ষিণ কলকাতার একাধিক এলাকায় সিঁদুরে মেঘ। ফের বর্ষার জলযন্ত্রণায় কষ্ট পেতে হবে না তো?

ইস্টার্ন মেট্রোপলিটন বাইপাস সংলগ্ন অভিজিটার ইন্টারসেপ্টিং খালের সংস্কারের কাজ কিছু দিন আগেই শেষ হয়েছে। এর ফলে বর্ষার বাইপাস সংলগ্ন এলাকায় জল জমবে না বলে আশাবাদী এলাকার বাসিন্দারা। প্রায় দু'দশক সংস্কারের আলো না-দেখা খালটির অভিজিতা থেকে কালিকাপুরের দিকের অংশের দু'কিলোমিটার পর্যন্ত সংস্কার হয়েছে। একসময়ে জলের গতি প্রায় শুষ্ক হয়ে গিয়েছিল পাকি। ড্রেজার সে সব পরিষ্কার করা হয়েছে। সন্তোষপুরে জোড়া ব্রিজের নীচে দিয়ে যাওয়া খাল ও মুকুন্দপুরের খালটিও সংস্কারের পরে বেশ পরিষ্কার। বর্ষার সময় বাইপাস সংলগ্ন মুকুন্দপুর, কালিকাপুর, আনন্দপুর, মুদিরাবাদ বা মাদুরদহ প্রাণিত হয়ে পড়ে। জল সপ্তাহখানেক জমে থাকে। প্রচুর সংখ্যায় পাম্প চালু করেও পরিস্থিতি সামাল দেওয়া কঠিন হত এত দিন। খালের দুর্বস্থা ছিল এর প্রধান কারণ। খালের দু'পাড়ে বাজার এবং বেশ কিছু দোকানপাটও রয়েছে। বাজারের সব জঞ্জাল খালে ফেলা হত। খাল পরিষ্কার রাখার তাগিদে কালিকাপুর থেকে জোড়া ব্রিজ পর্যন্ত পাড়ের দোকানদারদের তুলে দেওয়া হয়েছে। সেচমন্ত্রী রাজীব বন্দ্যোপাধ্যায় বলেন, 'বর্ষার আগে কালিকাপুরের খাল সংস্কারের কাজ শেষ হয়েছে। আগামী বর্ষায় বাইপাসের আশপাশে আর জল জমবে না বলে আশাবাদী আমরা।'

কিন্তু কুদঘাট থেকে গড়িয়া স্টেশন পর্যন্ত টালিনালা বেহাল। নোংরা, আগাছার খাল রীতিমতো সঙ্গী। বাঁশদ্রোগীতে সূর্য সেন মেট্রো স্টেশনের পাশে ব্রিজের নীচের টালি নালা আগাছায় ভরে গিয়েছে। গড়িয়ায় কবি নজরুল মেট্রো স্টেশন সংলগ্ন অংশে গড়িয়া বাজারের জঞ্জাল উপচে পড়ছে। একই হাল

টালিই হি
সংস্কার হ
দাসের ক
হয়। যা
দেড়েক
কিন্তু এ
জঞ্জাল,
ফলে
স্টেশন
হয়েছে
করেছে
বেশ কি
প্রকারে
জন্য প
বরাবর
খাল
পদযাত্র
এবং
বলা হ
অজিত
মেট্রো

৩ কোটি অ্যাপ ইনস্টল হয়ে গিয়েছে রোটিং ৪.৩

Google play App Store পাওয়া যাবে

LUX® লাক্স ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L17309WB1995PLC073053

রেজিস্টার্ড অফিস : ৩৯, কালীকৃষ্ণ ঠাকুর স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০০৭

ইমেল : info@luxinnerwear.com, ওয়েবসাইট : www.luxinnerwear.com, ফোন : ০৩৩-৪০৪০২১২১, ফ্যাক্স : ০৩৩-৪০০১২০০১

প্রমিস ও পারফরমেন্স নিয়ে আসে আরাম

টার্নওভার
বৃদ্ধি পেয়েছে
১৯%

ইবিআইডিটিএ
বৃদ্ধি পেয়েছে
৩০%

কর-পরবর্তী লাভ
বৃদ্ধি পেয়েছে
৩৩%

ডিভিডেন্ড
১০০%

৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের আর্থিক ফলাফলের সারাংশ (লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন				কনসোলিডেটেড	
	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অনিরীক্ষিত)		সমাপ্ত বছর (নিরীক্ষিত)		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক (অনিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর (নিরীক্ষিত)
	৩১.০৩.২০১৮ (রেফার ড্রষ্টব্য ৪)	৩১.১২.২০১৭	৩১.০৩.২০১৭ (রেফার ড্রষ্টব্য ৪)	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৮	৩১.০৩.২০১৭
কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	৩৫,৬০৯.৯৪	২৯,৭৫০.৫৮	২৭,৯৮৮.৬৪	১,১৩,৯৪৮.২৭	৯৫,৯৫৮.৫৪	১,১৩,৯৪৮.২৭
করের পূর্বে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ / (ক্ষতি)*	৪,৯৪৯.১৫	২,৮০০.০৭	২,৯২৪.১৯	১২,২৩৭.৬০	৯,২১৩.৪৪	১২,২৩৭.৬০
করের পরে সাধারণ কাজকর্ম থেকে নিট লাভ / (ক্ষতি)*	৩,১৭৬.১৬	১,৮৪৬.২০	১,৯০৫.০১	৭,৯২৩.৪৭	৫,৯৬৪.৪৪	৭,৯২৩.৪৭
মেয়াদকালীন সময়ের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (করের পরে মেয়াদের জন্য লাভ এবং করের পরে অন্যান্য সামগ্রিক আয় সম্বলিত)	৩,১৫৯.৮৬	১,৮৪৪.১৭	১,৮৯৬.৯০	৭,৯০৩.১৬	৫,৯৬১.০০	৭,৯০৩.১৬
ইকুইটি শেয়ার মূল্যন	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮	৫২৯.৯৮
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (প্রতি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ২ টাকা)	১২.৫৮	৭.৩১	৭.৫৪	৩১.৩৮	২৩.৬২	৩১.৩৮

* ৩১শে মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের মেয়াদে কোনও বিশেষ দফা বা এক্সট্রা-অর্ডিনারি আইটেম ছিল না।

- ড্রষ্টব্য :**
- উপরোক্ত ফলাফল অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে এবং ১৭.০৫.২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
 - কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস) (আমেন্ডমেন্ট) রুলস, ২০১৬ দ্বারা সংশোধিতমতো কোম্পানি (আর্কাইভিং স্ট্যান্ডার্ডস) রুলস, ২০১৫-এর অধীনে বিজ্ঞপিতমতো ইন্ডিয়ান অ্যাকাউন্টিং স্ট্যান্ডার্ডস (ইন্ড এএস) অনুসারে কোম্পানির আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে। কোম্পানি এপ্রিল ১, ২০১৭ তারিখ থেকে ইন্ড এএস গ্রহণ করেছেন এবং সেইমতো, কোম্পানি আইন, ২০১৩-এ ধারা ১৩৩ তৎসহ পঠিত তদন্তপত্র প্রাসঙ্গিক রুলস এবং ভারতে সাধারণভাবে গৃহীত অন্যান্য অ্যাকাউন্টিং প্রিন্সিপল-এ নির্দেশিতমতো, ইন্ড এএস-৩৪ - ইন্টেরিম ফিন্যান্সিয়াল রিপোর্টিং-এ স্বীকৃতি এবং পরিমাপযোগ্য নীতি অনুসারে এই আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে।
 - ২৭শে মে, ২০১৭ তারিখে গৃহীত লাক্স ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড, তার সম্পূর্ণ মালিকানাধীন সার্বসিডারি, আটিমাস ক্যানশনস প্রাইভেট লিমিটেড-এর আর্থিক ফলাফল নিয়ে কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফল প্রস্তুত করা হয়েছে। অতএব, পূর্ববর্তী বছরগুলির জন্য তুলনীয় অঙ্কগুলি প্রযোজ্য হবে না।
 - ৩১শে মার্চ, ২০১৮ / মার্চ ৩১, ২০১৭ তারিখ পর্যন্ত সম্পূর্ণ আর্থিক বছর সম্পর্কে নিরীক্ষিত অঙ্কগুলি এবং ডিসেম্বর ৩১, ২০১৭ / ডিসেম্বর ৩১, ২০১৬ তারিখ পর্যন্ত প্রকাশিত অনির্দেষ্টিত ইয়ার-টু-ডেইলি অঙ্কগুলি, আর্থিক বছরের তৃতীয় ত্রৈমাসিকের শেষ তারিখ হিসেবে বা সীমিত পর্যালোচনাসাপেক্ষে করা হয়েছিল, এর মধ্যে সামঞ্জস্য বিধানকারী অঙ্ক হল সর্বশেষ ত্রৈমাসিকের অঙ্কগুলি।
 - সেবি (লিস্টিং অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ ব্যাণ্ডের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ব্যাণ্ড স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com এবং www.nseindia.com) পাওয়া যাবে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.luxinnerwear.com)-এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৭ মে, ২০১৮

আমাদের সবচেয়ে বেশি বিক্রিত ব্র্যান্ডগুলির কয়েকটি



বোর্ডের আদেশানুসারে
লাক্স ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর
অশোক কুমার
DIN - 00053